18/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024, nos termos da Lei n° 14.133, de 
1º de abril de 2021, e mediante as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – De acordo com o art. 125 da Lei Federal 14.133/21, fica um 
acréscimo de 6.07%, perfazendo um valor de R$ 443,50 (quatrocentos e quarenta três 
reais e cinquenta centavos). 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADFA27A7873BBA4D4A0580DF4D40F5CD

quinta-feira, 8 de maio de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013